
UCHWAŁA  NR VI-382/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XL-396/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 grudnia 2021 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

   

5)     Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

110 418 684,00 110 703 632,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 102 819 949,00 103 104 897,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 268 137,00 2 553 085,00

Dochody bieżące 2 268 137,00 2 553 085,00

758 Różne rozliczenia 98 100 385,00 98 585 437,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
66 619 542,00 67 104 594,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 619 542,00 67 104 594,00

Dochody bieżące 66 619 542,00 67 104 594,00

801 Oświata i wychowanie 2 233 230,40 2 323 230,40

Szkoły podstawowe specjalne 49 469,00 139 469,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 90 000,00

Dochody bieżące 0,00 90 000,00

299 634 812,55 300 494 812,55

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-382/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

284 948,00

75622 284 948,00

0020 284 948,00

284 948,00

485 052,00

75801 485 052,00

2920 485 052,00

485 052,00

90 000,00

80102 90 000,00

2180 90 000,00

90 000,00

Razem: 860 000,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 98 226 567,00

Drogi publiczne powiatowe 87 102 961,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 724 049,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla 

pieszych w Sulejowie na ul. Kwiatowej DP Nr4328W ul. Kościelnej 

DP NR4328W ul. Ogrodowej DP Nr 4330W i ul. Leśnej DP Nr 

4330W, gm. Jadów

822 055,00

221 019 385,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-382/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 770 000,00 98 996 567,00

60014 770 000,00 87 872 961,00

6050 770 000,00 67 494 049,00

770 000,00 1 592 055,00

Razem: 770 000,00 221 789 385,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 407 467,35

Szkoły podstawowe specjalne 5 677 983,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 46 398,00

Wydatki bieżące - Laboratoria Przyszłości 0,00

8 411 617,35

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-382/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 30 000,00 8 437 467,35

80102 30 000,00 5 707 983,00

4240 30 000,00 76 398,00

30 000,00 30 000,00

Razem: 30 000,00 8 441 617,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 957 491,54

Szkoły podstawowe specjalne 3 263 707,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 30 140,00

Wydatki bieżące - Laboratoria Przyszłości 0,00

4 957 491,54

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-382/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 30 000,00 4 987 491,54

80102 30 000,00 3 293 707,00

4240 30 000,00 60 140,00

30 000,00 30 000,00

Razem: 30 000,00 4 987 491,54



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 863 944,65

Szkoły podstawowe specjalne 3 813 443,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 843,00

Wydatki bieżące - Laboratoria Przyszłości 0,00

3 864 394,65

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-382/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 30 000,00 3 893 944,65

80102 30 000,00 3 843 443,00

4240 30 000,00 40 843,00

30 000,00 30 000,00

Razem: 30 000,00 3 894 394,65


